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Już tylko tygodnie dzielą nas od targów oponiarskich The Tire Cologne. Każdy wystawca
będzie na różny sposób zabiegał o wizyty na swoim stoisku. Na humorystyczny projekt
marketingowy stawia grupa Alcar. W ramach projektu „Wiedeńskie Oryginały” klasyczny
powóz konny będzie prezentowany na najnowszych 23-calowych felgach aluminiowych AEZ.

The Tire Cologne (w skrócie TTC), wiodące międzynarodowe targi opon i felg, ponownie otworzą
swoje podwoje w Kolonii w dniach 9-11 czerwca 2026 roku. Alcar będzie obecny na targach jako
kompleksowy dostawca rozwiązań w zakresie felg, opon i czujników na ponad 240 m² powierzchni
wystawienniczej. Już wiemy, że nacisk zostanie położony na liczne nowe felgi stalowe i aluminiowe
dla  rynku wtórnego samochodów osobowych.  I  by  wyróżnić  się  pośród konkurencji,  producent
postanowił zwrócić uwagę na swoja markę premium. Mowa oczywiście o felgach AEZ, które mają
przykuwać uwagę zwiedzających za sprawą humorystycznego projektu. Pod tytułem „Wiedeńskie
Oryginały” klasyczny wiedeński powóz konny zostanie przekształcony w jeżdżący przekaz marki. Co
go  wyróżnia?  Elegancki  powóz  konny  typu  Landauer  został  zmodyfikowany  i  postawiony  na
nowoczesnych, aluminiowych felgach samochodowych. Ze względu na swój nietuzinkowy wygląd
projekt na 23-calowych felg zyskał oficjalną nazwę „Hotrod Carriage”.

- Nie chcemy tylko reklamować swoich produktów; zamierzamy opowiedzieć historię. Ten wyjątkowy
powóz reprezentuje wiedeński urok, stabilność i elegancję – wartości, które ucieleśniają również



felgi AEZ - czytamy w komunikacie prasowym zapowiadającym udział firmy Alcar w targach TTC
2026.
- To celowe zerwanie ze stylem łączy historyczne dziedzictwo miasta z progresywnym designem
motoryzacyjnym. Zaprezentujemy powóz konny, który na nowo definiuje granice między tradycją a
nowoczesnością.

Wiedeńskie dorożki konne, znane powszechnie jako fiakry (niem. Fiaker), to jeden z najbardziej
ikonicznych symboli stolicy Austrii.  Tu wspomnijmy, że główna siedziba koncernu Alcar Holding
GmbH  mieści  się  w  miejscowości  Hirtenberg,  zaledwie  35  km  na  południe  od  Wiednia.  We
współpracy z wiedeńskim przedsiębiorcą, Johannem Trampuschem, dorożkarzem, który w trzecim
pokoleniu, który kontynuuje tradycje rodzinnej firmy od dokładnie 70 lat, poddany tuningowy powóz
konny  został  przekształcony  w  jeżdżący  przekaz  marki  „Hotrod  Carriage”.  Zamysł  ma  w
humorystyczny  i  efektowny  sposób  połączyć  wiedeńską  tradycję,  styl  oraz  lokalną  kulturę  z
nowoczesną technologią i hasłem „Urban Mobility” (mobilność miejska).

Co jeszcze zobaczymy na stoisku firmy? Wystawca obiecuje zaprezentować swoją kompleksową 
ofertę dla rynku wtórnego w zakresie czujników TPMS - od samochodów osobowych – zarówno z
silnikami  spalinowymi,  jak  i  elektrycznymi  –  przez  lekkie  samochody  dostawcze,  ciężarówki,
autobusy i przyczepy, aż po pojazdy specjalistyczne i motocykle. Jako oficjalny i strategiczny partner
dystrybucyjny  CUB  w  zakresie  takich  produktów  w  Niemczech,  Austrii,  Szwajcarii,  Francji  i
Włoszech, Alcar od 2025 roku umacnia swoją pozycję rynkową, zapewniając tym samym optymalne
zaopatrzenie warsztatów w zaawansowane rozwiązania tego typu.
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